
ZARZĄDZENIE NR 41/19
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla budynku administracyjno-biurowego 
Urzędu Miejskiego w Mszczonowie ul. Plac Piłsudskiego 1

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r (t.j. Dz. U. z 2019 poz.506) oraz 
§ 6 ust.1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie 
ochrony przeciwpożarowej budynków innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. 109 poz.719)  zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Wprowadzam w życie instrukcję bezpieczeństwa pożarowego dla budynku administracyjno-biurowego 
Urzędu Miejskiego w Mszczonowie ul. Plac Piłsudskiego 1, stanowiacą załącznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. 1. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie do zapoznania z treścią 
instrukcji bezpieczeństwa pożarowego i przestrzegania jej postanowień.

2. Przyjęcie do wiadomości postanowień instrukcji, pracownicy potwierdzają własnoręcznym podpisem.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 30/17 w sprawie wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla 
budynku administracyjno-biurowego Urzędu Miejskiego w Mszczonowie ul. Plac Piłsudskiego 1.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 czerwca 2019 roku.

 

Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

Id: 79B68DE6-D5D0-4542-845B-6EF2C5D47A22. Przyjęty Strona 1




